

Årsredovisning för  
**Amelie Malmberg Carlsson AB**

559217-7405

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Amelie Malmberg Carlsson  
Styrelseledamot

2025-09-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amelie Malmberg Carlsson AB, 559217-7405, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster inom grafisk formgivning. Företaget är en del av Smedjan 5,0

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av att pågående projekt inte har påbörjats.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	241 235	457 412	340 056	58 667
Resultat efter finansiella poster	-19 822	15 420	-49 512	281
Soliditet %	86,3	31,2	81,1	87,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	46 710	15 420
Balanseras i ny räkning		15 420	-15 420
Årets resultat			-19 822
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>62 130</b>	<b>-19 822</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	62 130
Årets resultat	-19 822
<b>Summa</b>	<b>42 308</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 308
<b>Summa</b>	<b>42 308</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		241 235	457 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>241 235</b>	<b>457 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-55 698	-192 419
Övriga externa kostnader		-63 645	-59 700
Personalkostnader	2	-145 284	-190 574
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-264 627</b>	<b>-442 693</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-23 392</b>	<b>14 719</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 972	704
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 570</b>	<b>701</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 822</b>	<b>15 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 822</b>	<b>15 420</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 822</b>	<b>15 420</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		224	8 538
Övriga fordringar		9 191	40 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 161	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 576</b>	<b>49 329</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		93 416	309 953
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 416</b>	<b>309 953</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>106 992</b>	<b>359 282</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>106 992</b>	<b>359 282</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		62 130	46 710
Årets resultat		-19 822	15 420
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>42 308</b>	<b>62 130</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 308</b>	<b>112 130</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 292	1 501
Skatteskulder		1 418	6 929
Övriga skulder		3 284	34 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 690	204 082
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 684</b>	<b>247 152</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>106 992</b>	<b>359 282</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-18

Kristinehamn

*Amelie Malmberg Carlsson*  
Amelie Malmberg Carlsson  
Styrelseledamot

2025-09-18

Datum